MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

PORTARIA/SEI Nº 24, DE 14 DE ABRIL DE 2021

Alteração  Membro  Discente  COE
Odontologia

Diretor do Ins tuto de Ciências da Vida do Campus da UFJF em Governador Valadares,
Professor Dr. Leandro de Morais Cardoso,  no uso de suas atribuições e competências, que lhe são
conferidas por disposições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1º Dispensar a discente Isadora Rosa Mar ns como membro suplente da Comissão
Orientadora de Estágios do curso de Bacharelado em Odontologia da Universidade Federal de Juiz de
Fora, Campus Governador Valadares.

Art.  2º  Nomear  o  discente  Felipe  Henrique  Barbosa  como  membro  suplente  da
Comissão Orientadora de Estágios do curso de Bacharelado em Odontologia da Universidade Federal
de Juiz de Fora, Campus Governador Valadares.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Leandro de Morais Cardoso
Diretor do Ins tuto de Ciências da Vida

Campus Governador Valadares
Universidade Federal de Juiz de Fora

SIAPE: 2125989

Documento assinado eletronicamente por Leandro de Morais Cardoso, Diretor (a), em
14/04/2021, às 19:55, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten cidade deste documento pode ser conferida no Portal do SEI-U f (www2.u f.br/SEI)
através do ícone Conferência de Documentos, informando o código verificador 0329948 e o código
CRC ABD3CD13.

SEI/UFJF - 0329948 - LEGISLAÇÃO 02: Portarias de Unidades Aca... https://sei.ufjf.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web...

1 of 2 14/04/2021 19:56

Referência: Processo nº 23071.900373/2021-92 SEI nº 0329948

SEI/UFJF - 0329948 - LEGISLAÇÃO 02: Portarias de Unidades Aca... https://sei.ufjf.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web...

2 of 2 14/04/2021 19:56